
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/514/2023 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie określania wysokości stawki opłaty od posiadania psów,  zasad ustalania terminów płatności 
oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art.18 a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 oraz pkt 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023., poz. 70) oraz pkt 3 tiret 
5 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023r. w  sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2024  (M.P. z dnia 1 sierpnia 2023r., poz. 774).   
        Rada Gminy Trąbki Wielkie     uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 50 zł od każdego psa, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zwalnia się od opłaty od posiadania psów, psy trwale oznaczone w sposób umożliwiający ich 
identyfikację (chip, tatuaż). 

§ 2. 1. Rejestrację psów oraz obliczanie i pobór opłaty od ich posiadania w drodze inkasa prowadzą sołtysi 
gminy Trąbki Wielkie. 

2. Na terenie gminy Trąbki Wielkie ustala się 25 (dwudziestu pięciu) inkasentów, tj. po jednym inkasencie 
na każde istniejące sołectwo. 

3. Inkasentów oraz obszar ich działania określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Z tytułu poboru opłaty od posiadania psów przyznaje się wynagrodzenie za inkaso  w wysokości 50% 
pobranej przez inkasenta opłaty od posiadania psów.  

§ 3. Opłata, o której mowa w § 1 płatna jest z góry, bez wezwania do dnia 31 maja, a w  przypadku nabycia 
psa po tym terminie, w ciągu 14 dni od momentu, w którym zaistniały okoliczności uzasadniające powstanie 
obowiązku podatkowego.       

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLIX/410/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 15 listopada  2022 roku 
w sprawie określenia wysokości stawki opłaty od posiadania psów, zasad ustalania terminów płatności oraz 
sposobu jej poboru. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5492



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5492



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

514/LXIII/2023 r.       
Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

L.p. Sołectwo Imię i Nazwisko Inkasenta 

1. BŁOTNIA ANDRZEJ KLONOWSKI 

2. CZĄSTKOWO BEATA WAJSBROT 

3. CZERNIEWO AGNIESZKA ROGALSKA 

4. DOMACHOWO KRZYSZTOF PEPLIŃSKI 

5. DRZEWINA KONRAD SEREDYŃSKI 

6. EŁGANOWO FRANCISZEK SURMA 

7. GOŁĘBIEWO ŚREDNIE DANIEL FEDAK 

8. GOŁĘBIEWKO ŁUCJA FIBIK 

9. GOŁĘBIEWO WIELKIE PIOTR JĘDRAS 

10. GRANICZNA WIEŚ BARBARA PELEWSKA 

11. KACZKI JUSTYNA PERKA 

12. KLESZCZEWO JAN SELKA 

13. KLĘPINY MARTA GRZESIUK 

14. KŁODAWA KRYSTIAN SADOWSKI 

15. ŁAGUSZEWO KAROLINA KRZEWSKA 

16. MIERZESZYN MAŁGORZATA GÓRA 

17. PAWŁOWO ANNA MULAWA 

18. POSTOŁOWO KRZYSZTOF LEŚKO 

19. ROŚCISZEWO ANDRZEJ MĄCZYŃSKI 

20. SOBOWIDZ KRZYSZTOF ŁOŃSKI 

21. TRĄBKI MAŁE WŁADYSŁAW KANKA 

22. TRĄBKI WIELKIE WIOLETA FRYDRYCH 

23. WARCZ ADAM WICKI 

24. ZASKOCZYN KRZYSZTOF BARAŃSKI 

25. ZŁA WIEŚ MICHAŁ BŁAWAT 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5492


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-12-05T15:29:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




